
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ - ЛИЦЕЙ № 13 п. КРАСНООБСК

ПРИКАЗ 

от 02.11.2020 г. № 10- од

О внесении изменений в Основную 
образовательную программу

В соответствии с письмом Министерства Просвещения 
РФ от 09.10.2020 № ГД-1730/03 «О рекомендациях по 
корректировке образовательных программ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по УВР Ереминой Е.В. и 
Германовой И.О. скорректировать основную образовательную 
программу в части учебного плана, рабочих программ, 
календарного учебного графика с учетом соответствия 
требованиям ФГОС на каждом уровне общего образования и с 
учетом изменения сроков осенних каникул.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор i Н.В. Зиновьева

С приказом ознакомленЩ^

/ / (P.JL /f 2020


